
Uchwała Nr XLIX/668/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 października 2010 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12
pkt 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity
tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/
650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Miasta Jaworzna, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/87/2003 Rady Miejskiej
w Jaworznie z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Jaworzna, zmienionej
uchwałami: LIV/719 z dnia 30 maja 2006 r., Nr LVII/779 z dnia 27 września 2006 r., Nr XXXIV/548
z dnia 25 czerwca 2009 r. i Nr XLI/561 z dnia 25 lutego 2010 r., wprowadza się następującą zmianę:
- w § 14 ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
"7) mieszkańcy miasta Jaworzna pod warunkiem zebrania 200 podpisów osób zamieszkałych na
terenie Jaworzna, mających czynne prawo wyborcze".

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jaworznie
i Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Kaczmarek

ID: YCULB-LHHTJ-EEQCB-XXQYL-NQWMU. Podpisany 1/1


